[bookmark: _GoBack]经济学院关于2017-2018学年度（上）团费收缴、团内信息统计的
通知
经济学院各团支部:
根据《团章》规定，按照校团委相关要求，学院将于近期集中办理2017-2018学年度（上）2014—2017级团员的团费收缴和团内信息统计工作，现将相关事宜通知如下：
一、2014级团员的团费按学年缴纳，2.4元/(人﹒年)；2015、2016、2017级团员的团费按学期缴纳，1.2元/（人·学期）。
二、请各团支部根据实际情况认真填写《经济学院2017-2018学年度（上）团内信息统计表》，做好团内信息统计工作。
三、请各支部按通知要求，请于10月11日（周三）中午12:30-14:00将《统计表》纸质打印稿和团费（可以使用支付宝）交至经济学院党委办公室（1教421）。
四、如有疑问请咨询组织部封月容15723245221；陈豪17780026852。

	经济学院团委

	二〇一七年十月九日

    -------------------------------------------------------------------------
经济学院2017-2018学年度（上）团内信息统计表

	专业班级
	学生
总人数
	团员
总人数
	团干部
总人数
	2016年发展团员总人数

填表人（签名）：